
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA ZAKÁZKU 

„Technické vybavení pro lektory“ 

Asociace školních sportovních klubů České republiky, z.s., Vás tímto vyzývá k podání nabídky na 

plnění veřejné zakázky s názvem „Technické vybavení pro lektory“.  

Výše uvedená veřejná zakázka je podlimitní veřejnou zakázkou na dodávky, která je zadávána 

v souladu s § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení. Níže jsou uvedeny základní informace o 

zadavateli a veřejné zakázce, podrobné informace jsou pak obsaženy v zadávací dokumentaci, které 

je přílohou této výzvy.  

Identifikační údaje veřejného zadavatele 
 
Název zadavatele:    Asociace školních sportovních klubů České republiky, z.s. 
Sídlo:                          José Martího 269/31, Praha 6, 162 00 
IČ:                            45773688 
Jednající:    Mgr. Svatavou Ságnerovou, prezidentem 
Osoba zastupující zadavatele:    Mgr. Lukáš Kohout, advokát 
E-mail:         lukas.kohout@dppartners.cz 
 

Popis předmětu zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové smlouvy na dodávku technického vybavení pro 

lektory. Technická specifikace vybavení je uvedena v Příloze č. 2 ZD – Ceník a technická specifikace. 

Veškeré technické vybavení, které je předmětem veřejné zakázky musí splňovat parametry 

stanovené zadavatelem ve výše uvedené příloze zadávací dokumentace. Součástí plnění je i doprava 

vybavení na místo plnění. Pokud stanovené technické parametry přímo či nepřímo odkazují na 

určitého dodavatele nebo výrobek, zadavatel v souladu s ust. § 89 odst. 6 zákona připouští možnost 

nabídnout rovnocenné řešení (tzn. výrobek se stejnými či lepšími technickými parametry) 

 

Přístup k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele na adrese:  

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6837db4f-5159-46a1-a0d4-36eb9348da0a 

Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek:  do 19.7.2019, do 12:00 hod. 

Nabídku lze v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona podat pouze elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje na profilu zadavatele. Dodavatelé musí být registrováni v daném elektronické 
nástroji. 

 
 
 

mailto:lukas.kohout@dppartners.cz
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/6837db4f-5159-46a1-a0d4-36eb9348da0a


Předpokládaná hodnota zakázky  
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky stanovená zadavatelem podle § 16 a násl. zákona činí 
3.136.694,-Kč bez DPH. Zadavatel si vyhrazuje poptat plnění v min. výši 657.355,-Kč bez DPH 
Zadavatel si vyhrazuje poptat zbylé plnění na základě dalších vystavených objednávek, a to pouze 
v případě převedení dotačních finančních prostředků zadavateli na nákup technického vybavení pro 
lektory. Vybraný dodavatel není oprávněn požadovat plnění v celkovém rozsahu uvedeném v příloze 
č. 2 zadávací dokumentace – Ceník a technická specifikace. Zadavatel současně může požadovat 
dodání zboží uvedeného v příloze č. 2 zadávací dokumentace – Ceník a specifikace zboží i ve vyšším 
objemu, a to až do výše 3.136.694,-Kč bez DPH. 

 
Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 
Předpokládané zahájení veřejné zakázky:  08/2019 (předpokládaný termín 1. odeslané 

objednávky v zadavatelem garantované výši 
min. 657.355,-Kč bez DPH) 

Předpokládané ukončení veřejné zakázky:  12/2019 (dodání plnění na základě poslední 
objednávky zadavatele) 

Místo plnění veřejné zakázky:  14 sídel krajských rad zadavatele uvedených 

v Příloze č. 5 ZD  - Místa plnění. 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace 

Základní způsobilost  

Způsobilým není dodavatel, který podle § 74 odst. 1 zákona 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat  

1. tato právnická osoba,  

2. každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

3. osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  



 

Prokázání základní způsobilosti  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b), 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b), 

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c), 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. d), 

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 
případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e). 

 

Vzor čestného prohlášení tvoří přílohu č. 4 zadávací dokumentace. Vybraný dodavatel je povinen 
před uzavřením smlouvy předložit originály či úředně ověřené kopie dokladů. 

 

Profesní způsobilost prokáže dodavatel, který předloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán; 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci (výpis z živnostenského rejstříku – živnost volná: 

Výroba obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona) 

Vybraný dodavatel je povinen před uzavřením smlouvy předložit originály či úředně ověřené kopie 
dokladů. 

 

Technická kvalifikace  

Zadavatel nevyžaduje splnění technické kvalifikace. 

 

Pravidla pro hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti. 

Kritéria hodnocení a jejich váha: 

Nabídková cena bez DPH 100 % 
 
 

 

 



Příloha:  Zadávací dokumentace 

 
V Praze dne 27.6.2019 
 

 

Mgr. Lukáš Kohout, advokát 

osoba zastupující zadavatele 


